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شهرستا ن ها

بازدید مدیر پخش فراورده های نفتی 
منطقه تربت حیدریه ازروزنامه خراسان 

مدیر شرکت پخش فـــراورده هــای نفتی منطقه تربت 
حیدریه که برای عرض تبریک روز خبرنگار وخداقوت به 
خبرنگاران به تحریریه روزنامه خراسان آمده بود گفت: 
ــراورده های نفتی در استان  سه منطقه مستقل پخش ف
داریم که شامل منطقه مشهد ، تربت حیدریه وسبزوار می 
شود. جوادبلندی درادامه گفت: شرکت پخش فراورده 
های نفتی منطقه تربت حیدریه با دارا بودن ظرفیت ذخیره 
سازی سوخت به میزان 230 میلیون لیتر وهمچنین 174 
9شهرستان را تحت پوشش سوخت  نفتکش مستقل، 
رسانی دارد .جوادبلندی با اشاره به این که  شرکت پخش 
فـــراورده های نفتی منطقه تربت حیدریه خوشبختانه 
بدون هیچ گونه مشکلی کار سوخت رسانی به ساکنان 
ومسافران رادر منطقه تربت حیدریه انجام داده است 
گفت:علاوه برسوخت رسانی به 9شهرستان به مناطقی 
از خراسان جنوبی نیز کمک کردیم. وی درادامه براهمیت 
کارخبرنگاری واطــلاع رسانی تاکید کرد وگفت: یکی 
ازدلایل موفقیت روزنامه خراسان واقع نگری ومردمی بودن 
این روزنامه است که به دور از گرایش های حزبی وجناحی 

به مشکلات وموضوعات می پردازد. 

توافق برای تشکیل پردیس 
تخصصی گوگرد در منطقه سرخس 

تمدن/ در نشستی با حضور مدیرعامل شرکت پالایش گاز 
شهید هاشمی نژاد و رئیس پارک علم و فناوری خراسان، 
زمینه های همکاری بین پالایشگاه گاز هاشمی نژاد و پارک 
علم و فناوری مورد بررسی قرار گرفت و توافقات لازم برای 
تشکیل پردیس تخصصی گوگرد در منطقه سرخس صورت 
پذیرفت. به گــزارش خراسان رضــوی و به نقل از روابط 
عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، مهندس 
سید مجید منبتی در دیدار با دکتر قنبری، رئیس جدید 
پارک علم و فناوری خراسان گفت: امروز نقش شرکت های 
دانش بنیان در عرصه اقتصادی کشور بسیار حائز اهمیت 
است و باید تاثیرگذاری شرکت ها و محصولات دانش بنیان 
آن ها در سطح جامعه نمایان شود. وی در ادامه بر آمادگی 
این مجتمع گازی در زمینه افزایش همکاری با شرکت های 
دانش بنیان پارک علم و فناوری تاکید و تصریح کرد: یکی از 
محصولات جانبی این مجتمع تولید گوگرد است که با توجه 
به وجود پالایشگاه در منطقه مرزی شهرستان سرخس و 
ظرفیت بسیار زیاد منابع گوگردی، شرکت های دانش 
بنیان می توانند در این عرصه حضور یابند و اقدام به ایجاد 

محصولات با ارزش افزوده بیشتر کنند . 

7
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

شهرستان ها
پنج شنبه 25 مرداد1397.   شماره 3923 Thu.Aug،16،2018، No.3923

 پیامك: 2000999

  تلفن: 37009111 051

نمابر: 05137009129 

 

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان بابیان 
این که دریکی از شهرستان های استان پنج هزار 
هکتار اراضی دولتی و عمومی را فرد زمین خوار 
تصرف کــرده که بخش زیــادی از این شهرستان 
را شامل می شود، افــزود: تصرف اراضــی ملی از 
سوی افراد سودجو و زمین خوار بیانگر کوتاهی و 
غفلت مسئولان است. به گزارش خراسان رضوی، 
غلامعلی صادقی ظهردیروز در نشست شورای 
از  جمعی  حضور  با  که  بیت المال  حقوق  حفظ 
تــالار بیهقی دانشگاه حکیم  مسئولان در محل 
سبزواری برگزار شد، اظهار کرد: بر اساس آمار، 
شورای حفظ حقوق بیت المال در سطح شهرستان 
و استان جزو جلساتی بوده که خروجی های خوبی 
بــرای حراست و حفاظت از حقوق مــردم داشته 
است. وی افزود: در فعالیت های جهاد گونه شورای 
حفظ حقوق بیت المال عقب ماندگی هایی داریم و 
مردم و سازمان های مردم نهاد به فعالیت های ما 
نمره خوبی نمی دهند. دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان  ادامه داد: به دلیل کم کاری، بخشی از 
حقوق بیت المال در اختیار دیگران است و دریکی 
از شهرستان های استان پنج هزار هکتار اراضی 
دولتی و عمومی را فرد زمین خوار تصرف کرده که 
بخش زیادی از این شهرستان را شامل می شود. 
صادقی بیان کــرد: تصرف اراضــی ملی از سوی 
افراد سودجو و زمین خوار بیانگر کوتاهی و غفلت 
مسئولان است. وی تصریح کرد: همچنین دریکی 
دیگر از شهرستان ها فردی طی چند سال چندین 
هکتار اراضی ملی به ارزش سه هزار میلیارد تومان 
را به بهانه معارض از دولت دریافت کرده است. 
وی گفت: با بی توجهی و غفلت مسئولان پس از 
گذشت زمان زیادی در قالب پرونده های متعدد 
برمی گردد.  بیت المال  به  تصرف شده  ــی  اراض
برای  مختلفی  انگیزه های  ــرد:  ک بیان  صادقی 
تصرف اموال و حقوق مربوط به دولت وجود دارد 
و متولیان دستگاه های اجرایی به خوبی از اموال 
دولتی حفاظت و حراست نمی کنند.وی افزود: 
درخصوص  باید  مربوط  دستگاه های  مسئولان 
حفظ و حراست از حقوق بیت المال حساسیت 

ایــن که  بر  تأکید  با  بیشتری داشته باشند. وی 
افراد زمین خوار برای تجاوز به حقوق بیت المال 
از راه های مختلفی استفاده می کنند، بیان کرد: 
برای حفاظت از اموال عمومی مقررات مختلفی 
تدوین شده که نهادهایی همانند منابع طبیعی، 
راه و شهرسازی و ... باید به تکالیف قانونی خود 
عمل کنند. وی تأکید کرد: رسیدگی به پرونده های 
اراضی ملی نیاز به ثبت در دادگاه ها ندارد بلکه باید 
نهادهای مربوط زمین های تصرف شده را به سرعت 
از افراد متخلف دریافت کنند. صادقی در ادامه 
گفت: متولیان اراضی ملی باید برای جلوگیری 
از تصرف زمین خواران درخصوص تنظیم سند 
اراضــی ملی اقــدام کنند ولی متأسفانه برخی از 
متولیان از میزان اراضی ملی اطلاعی ندارند. وی 
افزود: امروزه در شهرداری، اوقاف، منابع طبیعی، 
آب منطقه ای ، راه و شهرسازی و ... آمارو اطلاعات 
شان برای پیگیری حفاظت از حقوق بیت المال 
نسبت به گذشته وضعیتی بهتری دارد ولی بنده 
به عنوان دادســتــان و مدعی العموم همچنان از 
زمین خواری  با  مقابله  بــرای  مسئولان  عملکرد 
رضایت نــدارم و بخش هایی از این حــوزه مغفول 
مانده است. وی بیان کرد: متولیان باید در ابتدا 
اراضی و داشته های خود را شناسایی و درخصوص 
صدور اسناد اراضی اقدام کنند. صادقی همچنین 
گفت: طی چند روز گذشته در مشهد و برخی از 
شهرستان ها دستوری مبنی بر انجام اقداماتی 
درخصوص انبارهای احتکار کالاهای موردنیاز 
بازار داده شد و هم اکنون برخی از کالاها در بازار 

وجود نــدارد ولی در انبارها لــوازم خــودرو، لوازم 
منزل، مواد غذایی و ... کشف می شود. وی یادآور 
شهرستان های  در  نظارتی  دستگاه های  شــد: 
استان باید درخصوص کشف کالاها و توزیع در بازار 

اقدامات لازم را انجام دهند.

 رفع تصرف از 670 هکتار از اراضی ملی	 
فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن 
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی نیز در 
ادامه این نشست گفت: از ابتدای فعالیت یگان 
استان  مسکن  و  زمین  ملی  ســازمــان  حفاظت 
ــدود 670 هکتار از اراضـــی ملی به  تاکنون ح
ارزش ریالی یک هزار و 600 میلیارد تومان در 
خراسان رضوی رفع تصرف شده است. سرهنگ 
ــادی از  کیومرث میرابی مقدم افــزود: بخش زی
اراضی رفع تصرف شده در شهرستان های طرقبه 
شاندیز، جغتای، نیشابور، گناباد و سبزوار بوده 
است. وی بیان کرد: رفع تصرفات اراضــی ملی 
استان در بحث های اجرای احکام قضایی و فوری 
اجرایی شد و برخی از اراضی توسط افراد سودجو 
و منفعت طلب به صورت فــوری رفع شده است. 
فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن 
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی ادامه 
داد: رفع تصرفات فوری با هماهنگی و پشتیبانی 
دادستان های شهرستان های استان انجام شد 
و بیش از 50 درصــد اراضــی تصرف شده استان 
بــا همکاری دادســتــان هــای شهرستان ها رفع 

تصرف شده است.

 بازگشت 67 میلیارد تومان اموال به 	 
بیت المال شهرداری سبزوار

شــهــردار ســبــزوار نــیــز در ایـــن نشست گفت: 
شــهــرداری ســبــزوار از ســال گذشته تاکنون در 
راستای حفظ حقوق بیت المال درمجموع 10 
پرونده حقوقی حدود 67 میلیارد تومان از اموال 
و آرای محکومیت شهرداری را با حمایت های 
بــازگــردانــده است.  مقام قضایی به بیت المال 
سید علی کوشکی افــزود: امیدواریم با تعامل و 
انسجام مدیریتی درمجموع شهرستان سبزوار 
در دیگر پرونده های قضایی از حقوق بیت المال 
صیانت شود. رئیس اداره راه و شهرسازی سبزوار 
نیز گفت: یگان حفاظت اراضــی ملی اداره راه و 
شهرسازی سبزوار طی سال گذشته در قالب 16 
پرونده حدود 70 هکتار اراضی ملی به ارزش 150 
میلیارد ریال رفع تصرف کرده است. علی اصغر 
استیری بابیان این که طی امسال 30 پرونده در 
این خصوص تشکیل شده است، افزود: برای 12 
پرونده درخواست اجرا از دادگستری داشته ایم 

و حدود 1۸ پرونده در مراحل اجرایی قرار دارد.
فرماندار سبزوار نیز بابیان ایــن که حفاظت از 
حقوق عامه مــردم و توجه به مدیریت سرزمینی 
یکی از مهم ترین مطالباتی اســت که به صورت 
جدی در قوانین دستگاه های مربوط وجود دارد، 
افزود: موضوع توجه به حفاظت و حراست از منابع 
و بیت المال تنها موضوع اراضی نیست بلکه یکی 
از مصادیق حقوق عامه و بیت المال اراضی ملی 
ــروزه با توجه به  ــزود: ام اســت. احمد بــرادران اف
شرایط اقلیمی و محیط زیست مهم ترین حقوق، 
حقوق عامه است که باید مسئولان دستگاه های 
مربوط به این موضوع توجه کنند. وی حفاظت از 
منابع آب را یکی از حقوق عامه مردم دانست و بیان 
کرد: با همکاری دستگاه های اجرایی در سبزوار در 
حوزه سیاست گذاری نصب کنتورهای هوشمند، 
انتقال آب با لوله در اراضی کشاورزی و ... فعالیت 
های خوبی در راستای حفاظت از منابع آبی این 
شهرستان انجام شده است. فرماندار ویژه سبزوار 
تصریح کرد: امروزه حفظ و حراست از حقوق بیت 
المال تنها بر عهده قوای مجریه، مقننه و قضاییه 
نیست بلکه نهادهای اجتماعی، سمن ها و مردم 
باید مشارکت بیشتری در این زمینه داشته باشند.
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ادعای نماینده نیشابور درباره 
مخالفت مسئولان با پروژه فرودگاه 

نیشابوروپاسخ استانداری
حمید گرمابی نماینده مردم نیشابور و فیروزه در خصوص 
درخواست ایجاد فرودگاه نیشابور از رئیس جمهور گفت: 
در سفر آقــای روحانی به نیشابور موضوع فرودگاه را 
مطرح کردیم اما متاسفانه با وجود توجیهات کارشناسی 
فراوان و تامین بخشی از سرمایه توسط بخش خصوصی، 
مدیران در استانداری و نهادهای بالاتر با آن مخالفت 
می کنند. گرمابی سرمایه گذاری بسیار و توجیه نشدن 
اقتصادی را بهانه مسئولان مربوط بیان کرد و افزود: 
ــالای صنعتی، دانشگاهی و  ــود ظرفیت هــای ب با وج
توریستی نیشابور و تردد بیش از هزار نفر در هفته از 
نیشابور به تهران به وسیله هواپیما، مسئولان همچنان 
در این بــاره متقاعد نشده انــد.از سوی دیگراستاندار 
درصفحه  اینستاگرام خود نوشت: به امید آن روزی که 
همه شهرهای ایران یک فرودگاه داشته باشند، شما 
می دانید پروژه های نیمه کاره یعنی چه؟ شما می دانید 
بودجه ای که حتی کفاف دیوار دور یک باند را نمی دهد، 
زخمی این کار شود، ولی پروژه های نیمه کاره دیگری با 
همین پول به اتمام می رسد، یعنی چه؟رشیدیان ادامه 
داد: من به دنبال رأی آوردن نیستم که شعارهای عامه 
پسند بدهم، بدون آن که به عملی و اجرایی شدن آن 
کار نداشته باشم، مسلما برای من،  آبادانی کل استان 
ملاک و مبنا بــوده، توزیع بودجه های عمرانی که در 
شورای برنامه ریزی استان با حضور دو نماینده از مجمع 
نمایندگان استان تشکیل می شود، نشان می دهد که 
با وجود جمعیت مشهد، 50درصد بودجه های عمرانی 
این استان به مشهد اختصاص داده شده، اما حتی کمتر 
از این میزان به این کلان شهر در این خصوص اختصاص 
یافته اســت. وی مقایسه میان شاخص هــای  نیشابور 
با دیگر شهرستان ها را مفصل خواند و فرماندار هر 
شهرستان را موظف به اطلاع رسانی در این خصوص 

دانست.

نشست مسئولان با مدیرکل راه و 
شهرسازی درباره مشکلات گلبهار 

و  راه  کــل  اداره  در  حضور  بــا  گلبهار  شهر  مسئولان 
شهرسازی استان در زمینه مسائل و مشکلات این شهربا 
دکتر اخــوان عبداللهیان مدیر کل دیــدار و گفت و گو 
کردند.به گزارش خبرنگار ما، در این دیدار که با حضور 
امام جمعه ، رئیس شورای اسلامی شهر، شهردار، مدیر 
عامل شرکت عمران و تعدادی دیگر از مسئولان شهر 
گلبهار برگزار شد، مهندس اخوان عبداللهیان مدیر کل 
راه و شهرسازی گفت : کار در شهر گلبهار نیازمند روحیه  
جهادی است که الحمدلله این روحیه در  مسئولان شهر 
گلبهار با محوریت امام جمعه  وجود دارد.وی  افزود: 
حضور دکتر خاکپور به عنوان شهردار جدید گلبهار 
فرصت مغتنمی است که این فرصت باعث رونق و آبادانی 

شهر خواهد شد.

از میان خبرها

شهرستان ها

طرقبه و گلبهار هوشمند سازی می شوند 

ناسخ-شهرهای طرقبه و گلبهار دو شهر از شش شهر 
استان هستند که قرار است به صورت پایلوت هوشمند 
ــوی، جلسه  ــان رضـ ــراس ــزارش خ ســـازی شــونــد.بــه گـ
هوشمند سازی شهر طرقبه با حضور فرماندار طرقبه 
شاندیز،مسئولان و کارشناسانی از شهرداری های 
طرقبه و شاندیز و همچنین استادان دانشگاه آزاد برگزار 
شد.در این جلسه فرماندار گفت:هوشمندسازی شهری 
یکی از اولویت های حوزه عمرانی در برنامه راهبردی 
استان در سال97است.سید حسن حسینی افزود:در 
همین زمینه شش شهر استان از جمله شهرهای طرقبه، 
گلبهار و فریمان برای هوشمند سازی در دستور کار 
حوزه معاونت هماهنگی عمرانی استانداری در سال 97 
قرار گرفته است.وی افزود:تا کنون شرح خدمات اولیه و 
مدل اجرایی و همچنین عکس برداری هوایی شهرهای 
طرقبه،گلبهار و فریمان به منظور تهیه نقشه انجام شده 
است و معاونت عمرانی استانداری هم اکنون پیگیر 

اعتبار مورد نیاز برای اجرای این پروژه است.

ریزش تونل در کاشمر 3کشته بر جای 
گذاشت

فیض عارفی – بر اثر ریزش تونل درون تپه خاکی در روستای عارف 
آباد کاشمر سه نفر کشته و یک نفر مجروح شدند. 

رئیس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشمر 
گفت: طی تماسی که با سامانه 125 صورت گرفت، اعلام شد 
که چهار نفر از اهالی روستای فرگ، زیر تلی از خاک در روستای 
عارف آباد گرفتار شده اند. امیر نژاد رحیم ادامه داد: این افراد 
که پنج نفر بودند، به قصد جمع آوری خاک برای تهیه شیره انگور 
به تپه های حوالی روستای عارف آباد رفته بودند که متأسفانه در 
حین کار، محل خاک برداری که به صورت غار بوده است دچار 
ریزش می شود و چهار نفر در زیر خاک مدفون می شوند. وی 
افزود: یکی از افرادی که نجات پیدا می کند با مشقت فراوان 
خود را به روستا می رساند و درخواست کمک می کند و اهالی با 
سامانه 125 تماس حاصل می کنند. وی خاطرنشان کرد: آتش 
نشانان از ایستگاه قائم به محل اعزام شدند که قبل از رسیدن 
آتش نشانان، دختربچه 10ساله نجات می یابد. رئیس اداره آتش 
نشانی کاشمر که فرماندهی عملیات را برعهده داشت، اعلام 
کرد: متأسفانه در این حادثه، سه نفر فوت کردند که این افراد 
شامل یک پیرمرد حدود 70ساله، یک جوان حدود 25ساله 
و یک کودک چهار ساله بودند که در حضور بازپرس از زیر آوار 

بیرون آورده و برای مراحل قانونی تحویل بیمارستان شدند. 
شایان ذکر است، در عملیات نجات این حادثه دیدگان، نیروهای 
مختلف امدادی همچون اورژانس و هلال احمر و نیز مسئولان 
محلی از جمله بخشدار مرکزی کاشمر حضور داشتند، ضمن 
این که وقوع این حادثه دلخراش موجی از اندوه را در میان مردم 
کاشمر به ویژه روستاهای دهستان بالا ولایت این شهرستان به 

همراه داشته است.

کشف 20 میلیارد ریال لوازم خانگی 
احتکار شده در نیشابور 

 فرمانده انتظامی استان از کشف 20 میلیارد ریال انواع لوازم 
خانگی احتکار شده از یک انبار در سطح شهرستان نیشابور خبر 
داد.سردار "قادر کریمی" در گفت و گو با  پایگاه خبری پلیس، 
در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر 
احتکار تعداد زیادی انواع لوازم خانگی مورد نیاز مردم در انباری 
در محدوده خیابان عطار، بلافاصله گروهی از ماموران پلیس 
امنیت عمومی شهرستان نیشابور موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار خود قرار دادنــد.وی افــزود: ماموران پلیس امنیت 
عمومی شهرستان نیشابور با اشراف اطلاعاتی و تحقیقات به 
عمل آمده این انباررا شناسایی کردند  و پس از هماهنگی با مقام 
قضایی با همراهی کارشناسان اداره تعزیرات، صنعت و معدن به 
محل اعزام شدند.این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: ماموران 

در بازرسی از این انبار انواع لوازم خانگی شامل 530 دستگاه 
تلویزیون، 229 دستگاه یخچال، 14 دستگاه ظرف شویی، شش 
دستگاه فریزر و 31 دستگاه لباس شویی به ارزش 20 میلیارد 
ریال را کشف کردند.وی در پایان از دستگیری یک متهم و انتقال 

وی به مراجع قضایی به منظور سیر مراحل قانونی خبرداد.

کشف بیش از 15 هزار لیتر سوخت و 
کالای قاچاق توسط مرزبانان 

فرمانده مرزبانی استان  از کشف مقادیری سوخت و کالای قاچاق 
در این استان خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرماندهی 
مرزبانی استان، سردار»جان نثار« فرمانده مرزبانی استان در 
تشریح این خبر بیان کرد: با تلاش های شبانه روزی و عملیات های 
جداگانه، مرزبانان  استان موفق به کشف سوخت و کالای قاچاق از 
قاچاقچیان  شدند.وی گفت: مرزبانان استان  با ایجاد گشت های 
تشدید  با  و  قاچاقچیان  فعالیت  عرصه  ــردن  ک تنگ  و  مستمر 
گشت های مرزی با بررسی های  به عمل آمده هنگام بازرسی 
خودروهای ترانزیتی موفق شدند در بازرسی از این خودروها 15 
هزار و  245 لیتر سوخت قاچاق به ارزش 257 میلیون و 14۸ 
هزار ریال کشف کنند.وی در ادامه افزود: مأموران این فرماندهی 
با کنترل دقیق مسافرانی که قصد ورود به خاک کشور را دارند، 
موفق شدند کالای قاچاق به ارزش 49 میلیون و ۸00 هزار ریال 

را کشف کنند و کالای مکشوفه را تحویل مراجع قانونی دهند. 

با خبرنگاران

شهرستان ها

فرمانده انتظامی بردسکن از کشف و ضبط  ــوری-  ن
92 کیلوگرم تریاک از یک دستگاه پژو 405 دراین 

شهرستان خبرداد. 
*  فرمانده انتظامی بردسکن از تلف شدن 10 راس 
گوسفند براثر اتصال سیم برق  به در فلزی یک دامداری 
دراین شهرستان خبرداد. سرهنگ عباس نظافتی به 
خبرنگار ما گفت: در پی ارسال خبری  به  مرکز فوریت 
های  پلیس 110 مبنی بر تلف شدن 10 راس گوسفند 
به صورت همزمان دریکی از دامداری های حاشیه شهر 
بردسکن  بلافاصله  ماموران کلانتری مرکز برای بررسی 

به محل اعزام شدند. 
اصغری – در مراسمی که با حضور فرماندار فریمان و 
برخی مسئولان ادارات این شهرستان برگزار شد، هفت 
مدیر ادارات اراضــی و املاک آستان قدس، دانشگاه 
آزاد اسلامی، دام پزشکی، بنیاد شهید، بانک صادرات، 
پست بانک و بانک کشاورزی تودیع و تکریم شدند. به 
گزارش خراسان رضوی، در ادامه براتعلی پهلوان زاده، 
دکترخاکسار، دکترعباس عباس نژاد، قاسم رشید رحیم 
زاده، امین آقایه، اسماعیل خیراللهی و مهدی آسیایی 
رسما به عنوان مدیران جدید ادارات فوق معرفی شدند. 

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش استان:

آموزش و پرورش رکن اساسی 
هرجامعه است

ابراهیم بای-معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی 
در آیین تکریم و معارفه مدیرآموزش و پرورش شهرستان خواف، خواف را 
شهرستانی متفاوت دانست و گفت: کار در آموزش و پرورش خواف، به 

دلایل مذهبی و قومیتی ظرافت های خاص خودش را دارد.مصطفی اسدی با اشاره به این که باید همه 
فرهنگیان مدیر جدید را در انجام خدمت و ترویج فرهنگ وتعلیم و تربیت در این شهرستان یاری کنند، 
ادامه داد: آموزش و پرورش رکن اساسی هرجامعه است و تاریخ هم نشان داده که هرملتی آموزش و 
پرورش درستی داشت موفقیت به دست آورده است و هرکشوری به این جایگاه بی توجه باشد درعرصه 

های مختلف ناموفق و ناکام مانده است.

چهره ها و خبرها

رئیس جمعیت هلال احمر خواف خبرداد:

اهدای کمک جهیزیه به نوعروسان 
نیازمند خواف

رئیس جمعیت هلال احمر خواف از اهدای پنج سری جهیزیه به نوعروسان 
توسط خیران داوطلب این جمعیت خبر داد.هادی رمضانی به خبرنگار 
ما گفت: هدایا شامل ، فرش، چرخ خیاطی، سرویس و ظروف آشپزخانه 

و لوازم اولیه و ضروری زندگی است که با همت خیران اهدا شده است.وی  افزود: بر این اساس اهدای 
جهیزیه به نوعروسان با در نظر گرفتن این موضوع و رعایت مسائل اخلاقی انجام می شود و حتی در برخی 
موارد عروسان نیز از این موضوع اطلاع ندارند. وی خاطر نشان کرد: جمعیت هلال احمر هیچ گونه بودجه 
و اعتباری در خصوص تامین جهیزیه  ندارد و هرگونه خدماتی که در واحد حوزه  داوطلبان صورت می گیرد 

توسط خیران و داوطلبان، موسسات خیریه و برخی اتحادیه ها و اصناف انجام می شود.

فرماندار نیشابور خبرداد: 

افتتاح 112 پروژه به مناسبت هفته 
دولت در نیشابور 

فرماندار شهرستان نیشابور از افتتاح 112 پــروژه با ارزش یک هزارو 
470میلیارد ریال به مناسبت هفته دولت در نیشابور خبر داد. سعید 
شیبانی در نشست خبری با اعلام این خبر افزود: از مجموع مبلغ فوق 

720 میلیارد توسط دولت، 450 میلیارد به کمک بخش خصوصی و 30 میلیارد به وسیله تسهیلات 
بانکی تامین شده است.رئیس شورای تامین شهرستان درخصوص انفجار مهیب و مشکوک در حوالی 
میدان تیر تیپ 21 امام رضا در 13 فروردین امسال که منجر به کشته شدن یک نفر و مصدومیت چندین 
نفر شد گفت: ماهیت شیء مشکوک هنوز مشخص نیست و کارشناسان نظامی و نیروی زمینی سپاه در 

حال انجام تحقیقات روی آن هستند.

خبر

شهرستا ن ها

ارزیابی وضعیت روشنایی معابر 
مدیریت برق شهرستان های استان 

روشنایی معابر به عنوان یکی از ارکان ایجاد و افزایش 
رضایت مندی و امنیت مردم همواره مورد تاکید و توجه 
شرکت های توزیع برق کشور بــوده است . یکنواخت 
ــازی شــاخــص هـــای روشــنــایــی مــعــابــر و همچنین  سـ
گستردگی، تعدد و تنوع فــراوان انــواع چراغ در سطح 
شرکت توزیع برق استان خراسان رضوی با آمار بیش 
ــرای اولــیــن بــار در  ــده، ب ــراغ نصب ش ــزار چ از 400 ه
سطح شرکت و برای ارزیابی وضعیت روشنایی معابر با 

همکاری تمامی شهرستان ها صورت گرفت.

گفت:  استان  نمایندگان  مجمع  صفری-رئیس 
خراسان رضوی  چند سالی هست که با خشکسالی 
رو به رو بوده و به همین دلیل خسارت هایی به زعفران 
کاران و کشاورزان واردشــده است. براساس اعلام 
سازمان جهادکشاورزی استان طی یک سال اخیر 
۸00 میلیارد تومان به کــشــاورزان خسارت وارد 
شده که سهم گناباد و بجستان 100 میلیارد تومان 
از این میزان خسارت است. بنایی افزود: با همراهی 
استاندار تایید این میزان خسارت را از وزارت کشور 

گرفته ایم و طی یک لایحه تحویل سازمان مدیریت 
برنامه و بودجه شده تا در دولت مطرح و خسارت ها 
جبران شــود. وی گفت : متاسفانه هرچه پیگیری 
کردیم این لایحه به دولت نرفت و پیگیر استمهال 
وام کشاورزان بودیم که این موضوع به بانک مرکزی 
ابلاغ شده و منتظر ابلاغ آن به بانک ها هستیم تا 
شاید کمکی به کشاورزان باشد. وی گفت : برای 
بحث مصرف بهینه آب و کمک به کشاورزان مبلغ 70 
میلیارد تومان برای لای روبی قنوات تخصیص یافته 

که سهم گناباد از محل بودجه افزایش شاخص ها 30 
میلیارد تومان است. وی گفت: باند فرودگاه گناباد 
برای پروازهای سبک آماده است ولی متاسفانه در 
مرحله اول برای سالن انتظار و دیگر موارد 3۸00 
مترمربع پیش بینی شده و اسکلت آن نیز بنا شد ولی 
چند ماه پیش اعلام کردند که باید سازه ای 2600 
ــرای ایــن سالن  ــداث شــود که اقــدامــات ب متری اح
مجدد شروع شده و در حال تخصیص اعتبار است.

وی افزود : برای پروژه دو بانده کردن محور گناباد به 

مهنه اعتباری 60 میلیارد تومانی در نظر گرفته شده 
که 27 کیلومتر باقی مانده و 10 کیلومتر آن تا پایان 
امسال زیر بار ترافیک خواهد رفت و پیش بینی می 
شود بقیه آن با توجه به قرارداد پیمانکار تا پایان سال 
99 به اتمام برسد. وی گفت :مردم از حادثه خیز بودن 
محور گناباد به بجستان گله مند هستند که با پیگیری 
های صورت گرفته مطالعات آن پس از گذشته دو سال 
به پایان رسیده و کمیته فنی استان نیز موافقت خود را 

با دو بانده کردن آن اعلام کرده است. 

رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی مطرح کرد: 

خسارت ۸۰۰ میلیاردی خشکسالی در استان


